



Lorentzen ApS

Tvedevej 18, Hald, 8983 Gjerlev J.

CVR-nr. 26 30 09 32

Årsrapport

1. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Heinz Kvottrup Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lorentzen ApS Tvedevej 18, Hald 8983 Gjerlev J.
	CVR-nr.: 26 30 09 32
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Heinz Kvottrup Lorentzen, Tvedevej 18, Hald, 8983 Gjerlev J., Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 17.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
Andre eksterne omkostninger	-11.814	-9.375
Resultat før finansielle poster	-11.814	-9.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	306.015	17.212.859
Andre finansielle indtægter	44.939	19.849
Andre finansielle omkostninger	-375.434	0
Resultat før skat	-36.294	17.223.333
Skat af årets resultat	75.308	-2.717
Årets resultat	39.014	17.220.616
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.015	17.212.859
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-767.001	-1.492.243
Disponeret i alt	39.014	17.220.616

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	685.760	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>685.760</u>	<u>0</u>
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	9.820.961	13.458.838
Andre værdipapirer og kapitalandele	704.462	89.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.525.423</u>	<u>13.548.211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.211.183</u>	<u>13.548.211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	586.318	77.666
Udskudte skatteaktiver	76.636	1.328
Andre tilgodehavender	0	1.387
Tilgodehavender i alt	<u>662.954</u>	<u>80.381</u>
Likvide beholdninger	<u>8.144.800</u>	<u>7.219.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.807.754</u>	<u>7.300.170</u>
Aktiver i alt	<u>20.018.937</u>	<u>20.848.381</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.471.478	13.109.355
4 Overført resultat	9.347.025	6.114.026
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>19.443.503</u>	<u>20.848.381</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>575.434</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.434</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>575.434</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>20.018.937</u>	<u>20.848.381</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
CMA Holding Randers ApS	Randers	50 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	13.109.355	2.833.996
Resultatandel	306.015	17.212.859
Udloddet udbytte	-4.000.000	-7.000.000
Regulering i forbindelse med salg	0	62.500
Bevægelser ført direkte på egenkapitalen	<u>56.108</u>	<u>0</u>
	<u>9.471.478</u>	<u>13.109.355</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2015	6.114.026	668.769
Årets overførte overskud eller underskud	-767.001	-1.492.243
Udloddet udbytte, associerede virksomheder	4.000.000	7.000.000
Overført til "Reserve for nettoopskrivning"	<u>0</u>	<u>-62.500</u>
	<u>9.347.025</u>	<u>6.114.026</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. maj 2015	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.